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•	 Działalność Filii CKiS w Augustynowie w 2020 roku. 

Filia CKiS w Augustynowie w 2020 roku realizowała zajęcia cykliczne 
dedykowane mieszkańcom w różnym wieku. Były to: 

•	 Lessons for children,
•	 Klub Kreatywnych Kobiet,
•	 Klub Psotnika.
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•	 Działalność Filii CKiS w Zawadach w 2020 roku. 

Filia CKiS w Zawadach w 2020 roku organizowała zajęcia feryjne dla 
dzieci. Oprócz tego realizowane były zajęcia cykliczne, dedykowane 

mieszkańcom w różnym wieku. Były to: 
•	 Fitness,
•	 Dzień Koła Gospodyń Wiejskich,
•	 Ceramika.

Na terenie Gminy Bełchatów działają dwie biblioteki publiczne. To Biblioteka 
w Łękawie oraz Biblioteka w Kurnosie Drugim. 

•	 Stan księgozbioru Biblioteki w Kurnosie Drugim na dzień 30.06.2020 roku 
wynosi 4149 egzemplarzy. Biblioteka posiada 181 zarejestrowanych czytel-
ników (z czego 15 to osoby uczące się, 77 osoby pracujące a 89 osób to pozo-
stali czytelnicy). W roku 2020 Biblioteka pozyskała 30 sztuk nowych pozycji 
książkowych, które zostały zakupione ze środków własnych biblioteki.

•	 Biblioteka w Łękawie w okresie styczeń–marzec była nieczynna (redukcja eta-
tu bibliotekarza). Stan księgozbioru Biblioteki w Łękawie na dzień 30.06.2020 
roku wynosi 2288 egzemplarzy. Biblioteka posiada 57 zarejestrowanych 
czytelników (z czego 15 to osoby uczące się, 22 osoby pracujące a 20 osób  
to pozostali czytelnicy). W roku 2020 Biblioteka pozyskała 11 sztuk nowych 
pozycji książkowych, które zostały zakupione ze środków własnych biblioteki.

•	 Działalność Biblioteki w Kurnosie Drugim oraz Biblioteki w Łękawie

•	 W marcu 2020 roku biblioteki w Kurnosie Drugim 
i w Łękawie przystąpiły do kolejnej edycji projektu 
„Mała książka - wielki człowiek”, którego pomy-
słodawcą jest Instytut Książki, mającego na celu 
propagowanie czytelnictwa wśród dzieci w wieku 
przedszkolnym (3-6 lat). W ramach akcji dzieci 
otrzymują darmową wyprawkę czytelniczą oraz 
imienne dyplomy i karty uczestnictwa.

•	 „Przeczytaj to jeszcze raz” to akcja Biblioteki 	
w Kurnosie Drugim, zapoczątkowana na funpa-
ge’u Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów 
w lutym 2020 roku. Ma na celu propagowanie 
czytelnictwa i dzielenia się opiniami na temat 
ulubionych książek. 

•	 „Kości opowieści” to internetowa gra Biblioteki 	
w Łękawie, udostępniona na profilu „GACKA”. 
Wylosowane słowa stanowią bazę opowieści i są 
zarazem słowami kluczowymi do historii tworzo-
nych przez czytelników, którzy dołączyli do gry.

•	 Biblioteki w Kurnosie Drugim i w Łękawie organi-
zowały spotkania Klubu Czytelnika (przedsięwzię-
cia były możliwe jedynie do połowy marca 2020 
roku, później ze względu na pandemiczne ograni-
czenia zostały zawieszone). 
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W ramach działalności Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów, organizo-
wane były zawody sportowe. Reprezentacje Gminy Bełchatów startowały 

	 również w rywalizacji na szczeblu powiatowym i wojewódzkim. 
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W 2020 roku Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów realizowało 
również zadania związane z promocją Gminy Bełchatów. 

•	 W 2020 roku ukazało się 5 numerów „Informatora Gminy Bełchatów”. 
Każdy numer biuletynu miał objętość 16 stron, nakład jednego wydania 
to 4500 egzemplarzy. 

•	 Informacje o działaniach realizowanych na terenie Gminy Bełchatów 
zamieszczane były także w Biuletynie Powiatowym „Echo Powiatu”. 
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•	 Zadania promocyjne realizowane były za pośrednictwem strony internetowej  
Urzędu Gminy Bełchatów www.ugbelchatow.pl. 

•	 Profil Facebook Gmina Bełchatów na dzień 31 grudnia 2020 roku miał ponad  
5 tysięcy polubień i niemal 5300 obserwujących (od początku 2020 roku oznacza 
to wzrost o ok. 18 procent). W 2020 roku na profilu Gminy Bełchatów opubliko-
wanych zostało 1096 postów. Z danych udostępnianych przez Facebook wynika,  
iż średni miesięczny zasięg posta wynosił ok. 30 tysięcy odbiorców.

•	 W 2020 roku rozpoczął działalność nowy profil Facebook/Gminy Bełcha-
tów Historia Nieznana. Jego celem jest publikacja mało znanych zdjęć, cie-
kawostek i faktów dokumentujących historię miejscowości obecnie położo 
nych na terenie Gminy Bełchatów. W ciągu 2020 roku profil „polubiły” 552 osoby.

•	 Profil Instagram Gmina Bełchatów na koniec roku 2020 liczył około 500 follower-
sów.

•	 W 2020 roku opublikowano  13 filmów na kanale YouTube Gmina Bełchatów. 

W 2020 roku realizowano nowe działania, związane z promocją sa-
morządu przez współpracę z lokalnymi przedsiębiorcami.  
Przejawem działań tego typu był event „Biznes i Samorząd. Spotkaj-
my się w Wielopolu” oraz otwarte szkolenia on-line, organizowane 
przy współpracy ze Społeczną Radą Przedsiębiorców Gminy Bełcha-
tów czy Społeczną Akademią Nauk.
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17. REALIZACJA UCHWAŁ RADY GMINY BEŁCHATÓW

Rada Gminy Bełchatów w roku 2020 odbyła łącznie 12 posiedzeń, na 
których przyjęła 93 uchwały.

XX Sesja Rady Gminy w dniu 30.01.2020 roku; uczestniczyło 14 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bełchatów na 2020 rok. 
2. Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kurnosie Drugim. 
3. Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Domiechowicach.
4. Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzelowie.
5. Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janowie.
6. Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łękawie. 
7. Uchwała w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
8. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
9. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 
Dodatkowo Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z działalności Rady za 2019 rok. 

XXI Sesja Rady Gminy w dniu 27.02.2020 roku; uczestniczyło 15 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Bełchatów.
2. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Bełchatów.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej w obrębie 25 Niedy-
szyna, stanowiącej własność Gminy Bełchatów.
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
5. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 
6. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Bełchatów.

XXII Sesja Rady Gminy w dniu 23.03.2020 roku; uczestniczyło 8 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie 
Gminy Bełchatów na 2021 rok. 
2. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
3. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020.
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XXIII Sesja Rady Gminy w dniu 20.05.2020 roku; uczestniczyło 15 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Sesja odbyła się w trybie korespondencyjnym. Rada uchwaliła następujące uchwały

1. Uchwała w sprawie przekazania wsparcia dla Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie.
2. Uchwała w sprawie określenia zasad dowozu uczniów do przedszkoli i szkół, wobec których Gmi-
na Bełchatów nie ma ustawowego obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie 05 Dobrzelów, 
gmina Bełchatów.
4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Wola Mikorska.
5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Myszaki.
6. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Wola Mikorska i Ławy.
7. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Zwierzchów.
8. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Ławy, Józefów i Mikorzyce.
9. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Dobiecin-Kolonia.
10. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Anastazów.
11. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Huta.
12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części miejscowości Adamów.
13. Uchwała w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie gminy Bełchatów 
na rok 2020.
14. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bełchatów”.
15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej w obrębie 40 Zdzie-
szulice Dolne, stanowiącej własność Gminy Bełchatów. 
16. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
17. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 

Dodatkowo Rada przyjęła: 
1. Sprawozdanie za 2019 r. z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy dla Gminy Bełchatów na lata 2019-2022.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bełchatowie za 2019 r.
3. Sprawozdanie Wójta Gminy Bełchatów z realizacji Programu Wspierania Rodziny Gminy Bełchatów 
za 2019 r. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2019 r. 
5. Ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Bełchatów za rok 2019. 

XXIV Sesja Rady Gminy w dniu 6.07.2020  roku; uczestniczyło 13 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bełchatów na rok szkolny 
2020/2021 
2. Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bełchatów”. 
3. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez Gminę Bełchatów wkładu pienięż-
nego do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o.
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
5. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020.
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XXV Sesja Rady Gminy w dniu 25.08.2020 roku; uczestniczyło 14 radnych z 15 osobowego składu Rady. 
Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bełchatów wotum zaufania.
2. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Bełchatów za 2019 rok.
3. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bełchatów z tytułu wykonania budżetu Gmi-
ny Bełchatów za 2019 rok. 
4. Uchwała w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bełchatów publicznych przedszkoli i od-
działów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
5. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bełchatów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 
6. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gmi-
ny Bełchatów na lata 2020-2025.
7. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Bełchatów. 
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej w obrębie 13 Kałduny, stano-
wiącej własność Gminy Bełchatów. 
9. Uchwała w sprawie zasad przekazywania jednostkom pomocniczym Gminy Bełchatów składników mienia 
komunalnego. 
10. Uchwała w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom organiza-
cyjnym Gminy Bełchatów. 
11. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
12. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020.

XXVI Sesja Rady Gminy w dniu 14.09.2020 roku; uczestniczyło 14 radnych z 15 osobowego składu Rady. 
Rada uchwaliła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.

XXVII Sesja Rady Gminy w dniu 29.09.2020 roku; uczestniczyło 13 radnych z 15 osobowego składu Rady. 
Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów i jej składu oso-
bowego. 
2. Uchwała w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy 
Bełchatów i jej składu osobowego. 
3. Uchwała w sprawie użytków ekologicznych.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Bełchatów 
nieruchomości od Wspólnoty Gruntowej Wsi Rząsawa. 
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Bełchatów 
nieruchomości od Wspólnoty Gruntowej Wsi Oleśnik. 
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie 05 Dobrzelów, gmina 
Bełchatów.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie 39 Zawady, stano-
wiącej własność Gminy Bełchatów.
8. Uchwała w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gmi-
ny Bełchatów.
9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/400/2017 Rady Gminy Bełchatów w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bełchatów, warunków i zasad korzystania z tych przystan-
ków. 
10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Bełchatów.
11. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia przez Gminę Bełchatów wkładu niepieniężne-
go (aportu) do Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 
12. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
13. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020.
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XXVIII Sesja Rady Gminy w dniu 03.11.2020 roku; uczestniczyło 15 radnych z 15 osobowego 
składu Rady. Sesja odbyła się w trybie korespondencyjnym. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bełchatów.
2. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Bełchatów. 
3. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działania nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły 
w Dobrzelowie oraz na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzelowie.
4. Uchwała w sprawie nabycia udziału we własności nieruchomości położonej w obrębach Borowa i 
Parzniewice Duże, gmina Wola Krzysztoporska. 
5. Uchwała w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości. 
6. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
7. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 

Dodatkowo Rada Gminy przyjęła następujące informacje: 
1. Przedstawienie i analiza sprawozdania finansowego za 2019 rok oraz informacja z bieżącej dzia-
łalności Spółki Gminnej – Przedsiębiorstwo, Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy 
Bełchatów. 
2. Informacja w zakresie złożonych do Przewodniczącego Rady Gminy w Bełchatowie i Wójta Gmi-
ny Bełchatów oświadczeń majątkowych za 2019 rok. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020

XXIX Sesja Rady Gminy w dniu 30.11.2020 roku; uczestniczyło 15 radnych z 15 osobowego skła-
du Rady. Sesja odbyła się w trybie korespondencyjnym. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami poza-
rządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”. 
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w 
obrębie Kurnos I, gmina Bełchatów.
3. Uchwała w sprawie nadanie nazwy ulicy Poziomkowej w miejscowości Zalesna, obręb geodezyj-
ny 0035 Wola Mikorska - Zalesna, gm. Bełchatów. 
4. Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
5. Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komu-
nalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Bełchatów, na 
których zamieszkują mieszkańcy. 
6. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 
na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gmi-
nie Bełchatów lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów upraw-
nionych do udzielania ulg.
7. Uchwała w sprawie w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przy-
padających Gminie Bełchatów i jej jednostkom organizacyjnym.
8. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
9. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 

Dodatkowo Rada Gminy przyjęła analizę i ocenę wykonania budżetu i programu gospodarczego za I 
półrocze 2020 roku.
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XXX Sesja Rady Gminy w dniu 16.12.2020 roku; uczestniczyło 14 radnych z 15 osobowego składu 
Rady. Sesja odbyła się w trybie korespondencyjnym. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
2. Uchwała w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostują-
cych bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.
3. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
4. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 

XXXI Sesja Rady Gminy w dniu 19.12.2020 roku; uczestniczyło 15 radnych z 15 osobowego skła-
du Rady. Rada uchwaliła następujące uchwały: 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bełchatów na rok 2021.
2. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
3. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2021 rok. 
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów.
5. Uchwała w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2020. 
6. Uchwała w sprawie ustalenia rocznych planów pracy komisji Rady Gminy Bełchatów na rok 2021
7. Uchwała w sprawie ustalenia rocznego planu pracy Rady Gminy Bełchatów na rok 2021.
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•	 W 2020 roku ze względu na obostrzenia związne z epidemią  
COVID 19, część posiedzeń Rady Gminy Bełchatów zorgani- 
zowano w trybie korespondencyjnym.  
W tej formule odbyły się cztery sesje Rady Gminy Bełchatów. 


